Курганская область
Далматовская городская Дума

РЕШЕНИЕ

от « 20  »  апреля  2011 г.                                                                            № 128

г. Далматово

Об утверждении границ уличных комитетов
на территории муниципального образования города Далматово

В  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  города
Далматово, Далматовская городская Дума РЕШИЛА:
       1. Утвердить границы уличных комитетов согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Далматовской городской Думы
от 21 апреля 2010 года № 61 «Об утверждении границ уличных комитетов на
территории муниципального образования города Далматово».

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский
вестник».

Заместитель Главы города Далматово                                            С.Н.Шибаев

Приложение к решению
от 20.04.2011 г. № 128

ГРАНИЦЫ УЛИЧНЫХ КОМИТЕТОВ

1. Уличный комитет № 1

Улицы:              Маяковского с № 1 по № 69 и с № 2 по № 58;
                             4 Уральского полка с № 1 по № 49 и с № 2 по № 28;
                             Ленина с № 1 по №23 и с № 2 по № 10;
                             Советская с № 1 по № 121 и с № 2а по № 112;
                             Суворова с № 1 по №13 и № 2;
                             Некрасова с № 3 по № 19 и с № 2 по № 6;
                             Декабристов, Розы Люксембург, Чкалова, Революции,
                             Октябрьская, Овражная, Терюхова, Комарова, Соболева,
                             Луговая, Западная, Железнодорожная, Калинина,
                             Коновалова, Степная, Телевизионная, Тургенева,
                             Островского, Мичурина, Молодежи.
Переулки:          Советский, Фрунзе, Колхозный.
Деревня:             Луговая.

2. Уличный комитет № 2

Улицы:               Маяковского с № 71 по № 93, с № 60 по № 72 и №№ 82,84,
                             99,127;
                             Советская с № 123 по № 179 и с № 114 по № 176;
                             4 Уральского полка с № 51 по № 97 и с № 30 по №46,
                             с № 60 по № 66;
                             Ленина с № 25 по № 85 и с № 12 по № 44;
                             Некрасова с № 21 по № 31 и с № 8а по № 10;
                             Исетская с № 1 по № 63 (нечетная сторона) и с № 2 по
                             № 12;
                             Суворова с № 15 по № 65 и с № 4 по № 56;
                             Гагарина с № 1 по № 47 и с № 2 по № 60;
                             Чапаева №№ 7,8,10,19,21;
                             Харитонова №№ 6,7,11,14;
                             Устинова с № 1 по № 15 и №№ 4,6;
                             Энгельса с № 1 по № 21 и с № 2 по № 10;
                             Комсомольская, Пионерская.
Переулок:          Мирный, Заводской.
Площадь:          1 Мая.

3. Уличный комитет № 3

Улицы:              Гагарина с № 59 по № 97 и с № 62 по № 92б;
                            Словцова, Элеваторная, Рукманиса, Северная, 2-я Северная,
                            Челюскинцев, Пушкина, Спартака, Нефтяников, Зеленая,
                            Пролетарская, Загородная, Автомобилистов,
                            Ясная, В. Крысенко, Николаевская.
Переулки:         Челюскинцев, Спутник.

4. Уличный комитет№ 4

Улицы:               К.Маркса с № 2 по № 66 (чётная сторона);
                             Кирова с № 1 по № 23 и с № 2 по № 24;
                             Матросова с № 1 по № 7 и с № 2 по № 6;
                             Лермонтова с № 1 по № 17 и с № 2 по № 14;
                             Гоголя с № 1 по № 9 и с № 2 по № 14;
                             Восточная с № 1 по № 13 и с №2 по № 10;
                             Исетская с № 14 по № 20 и №65;
                             Свободы с № 1 по № 7 и с № 2 по № 24;
                             Бажова, Кутузова, Котовского, Лесная, Юбилейная,
                             Солнечная, 8 Марта, Полевая, Пугачева, М. Горького,
                             Береговая, Боровая.
Переулок:          Бажова.
Территория:      очистные сооружения (жилые дома).
Деревня:             Рощино.

5. Уличный комитет № 5

Улицы:              Маяковского с № 86 по № 110 и с № 129 по № 135;
                            Энгельса с № 12 по № 22 (чётная сторона);
                            4 Уральского полка с № 68 по № 98, с № 104 по № 108 и с №
                            111 по № 135;
                            Ленина с № 50 по № 72, с № 112 по № 138 и №№ 87,89, с №
                            93 по № 187;
                            Свободы с № 11 по № 17 и с № 26 по № 42;
                            Устинова с  № 8 по №12 (чётная сторона);
                            Советская с № 184 по № 302 и с № 185 по № 207, с № 219 по
                            № 305;
                            К.Маркса с № 1 по № 107 (нечётная сторона);
                            Кирова с № 25 по № 41 и с № 30 по № 46;
                            Матросова с № 8 по № 12 и №№ 9,11;
                            Лермонтова с № 19 по № 37 и с № 16 по № 36;
                            Гоголя с № 11 по № 23 и с № 16 по № 34;
                            Восточная с № 15 по № 19 и с № 16 по № 22;
                           Садовая, Линейная, Строителей, Герцена, Попова, Свердлова.
Переулок:         Нахимова.

6. Уличный комитет № 6

Деревня:            Верхний Суварыш.
Территория:     Микрорайон «Профилакторий».

Руководитель отдела по организационно-кадровой
и юридической работе                                                                                           Н.Д.Антропова